FICHA TÉCNICA
FICHA TÉCNICA
Batería LiFePO4 25 V 60 Ah
PFS-MK150-25V 60Ah-C32
Capacidad 60 Ah
Energia 1536 Wh
Tensión nominal 25,6 V
Rango de tensión 20 - 28,8V
BMS SMART 100 A
Corriente de carga nominal 15 A
Corriente de carga máxima 30 A
Corriente de descarga nominal 30 A
Corriente de descarga máxima 60 A
Temperatura
Carga 0 - 60 ºC
Descarga -30 - 60 ºC
Almacenamiento -10 - 25 ºC
Tipo celda Cilíndrica
Caja MODELO 12-150
Dimensiones 501 x 185 x 242 mm
Material caja ABS
Terminales caja M8
Peso 1992 g
Garantia 2 años
FICHA TÉCNICA
PFS-MK20-12V20Ah-C40
	FICHA TÉCNICA
	FICHA TÉCNICA
	Batería LiFePO4 25 V 60 Ah